[image: image1.png]

                        ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От______17.11.2014_______

                                       №_______1907______
                                                                                      г. Волоколамск
О внесении изменений в Порядок использования

бюджетных ассигнований резервного фонда администрации
Волоколамского муниципального района Московской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Волоколамского муниципального Московской области, утвержденный постановлением главы Волоколамского муниципального района Московской области от 10.02.2009 № 239 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Волоколамского муниципального района Московской области», следующее изменение:

1.1. Абзац десятый подпункта 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«- оказание разовой материальной помощи в размере, не превышающем 120 тыс. рублей, на непредвиденные расходы, связанные с лечением и приобретением жизненно необходимых лекарственных средств гражданам, проживающим на территории Волоколамского муниципального района;».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.
Глава
Волоколамского муниципального района           Е.В. Гаврилов